



# METRO CALI S.A. ACUERDO DE REESTRUCTURACION

## RENDICION DE CUENTAS

### INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

| VALORES EN PESOS            |      | Representante Legal:                              | NIT:                | Vigencia:         | Fecha:           | Periodo de rendición   | Recurso:                                                      |                    |     |                   |                     |      |
|-----------------------------|------|---------------------------------------------------|---------------------|-------------------|------------------|------------------------|---------------------------------------------------------------|--------------------|-----|-------------------|---------------------|------|
|                             |      | OSCAR JAVIER ORTIZ CUELLAR                        | De Enero a Marzo    | 2023              | 31/01/22         | De Enero a Marzo       | Desde: DISPONIBILIDAD INICIAL Hasta: INGRESOS METRO CALI S.A. |                    |     |                   |                     |      |
| OBJETO DEL GASTO            | DANE | DESCRIPCION                                       | PRESUPUESTO INICIAL | ADICIONES         | REDUCCIONES      | PRESUPUESTO DEFINITIVO | DISPONIBILIDADES EXPEDIDAS                                    | TOTAL REGISTROS    | %   | TOTAL PAGOS MES   | ACUMULADOS DE PAGOS | %    |
| 2                           |      | GASTOS                                            | 260.251.882.682,00  | 96.844.143.175,00 | 1.904.124.529,00 | 355.191.901.328,00     | 234.361.055.487,57                                            | 144.276.410.996,57 | 41% | 13.488.091.412,85 | 44.085.498.664,32   | 31%  |
| 2.1                         |      | Funcionamiento                                    | 19.245.409.129,00   | 6.978.494.493,00  | -                | 26.223.903.622,00      | 17.945.422.520,17                                             | 11.004.384.224,17  | 42% | 2.916.378.866,18  | 6.036.311.034,65    | 55%  |
| 2.1.1                       |      | Gastos de personal                                | 7.358.982.138,00    | 3.372.605.342,00  | -                | 9.399.787.888,00       | 6.662.913.410,00                                              | 2.116.235.667,00   | 23% | 520.617.297,00    | 2.035.646.940,00    | 96%  |
| 2.1.1.01                    |      | Planta de personal permanente                     | 7.358.982.138,00    | 3.372.605.342,00  | -                | 9.399.787.888,00       | 6.662.913.410,00                                              | 2.116.235.667,00   | 23% | 520.617.297,00    | 2.035.646.940,00    | 96%  |
| 2.1.1.01.01                 |      | Factores constitutivos de salario                 | 5.447.536.987,00    | 2.932.605.342,00  | -                | 7.048.342.737,00       | 5.548.879.844,00                                              | 1.318.695.590,00   | 19% | 393.640.617,00    | 1.243.009.096,00    | 94%  |
| 2.1.1.01.01.001             |      | Factores salariales comunes                       | 5.447.536.987,00    | 2.932.605.342,00  | -                | 7.048.342.737,00       | 5.548.879.844,00                                              | 1.318.695.590,00   | 19% | 393.640.617,00    | 1.243.009.096,00    | 94%  |
| 2.1.1.01.01.001.0           |      | Sueldo Basico                                     | 4.435.494.843,00    | 2.800.000.000,00  | -                | 5.803.695.251,00       | 4.800.000.000,00                                              | 1.075.617.286,00   | 19% | 361.832.608,00    | 1.075.617.286,00    | 100% |
| 2.1.1.01.01.001.0.0         |      | Horas Extras                                      | 1.000.000,00        | 10.000.000,00     | -                | 11.000.000,00          | 11.000.000,00                                                 | 2.611.906,00       | 24% | 1.020.142,00      | 2.611.906,00        | 100% |
| 2.1.1.01.01.001.0.0.0       |      | Auxilio De Transporte                             | 1.485.792,00        | -                 | -                | 1.485.792,00           | 1.485.792,00                                                  | 421.818,00         | 28% | 140.606,00        | 421.818,00          | 100% |
| 2.1.1.01.01.001.0.0.0.0     |      | Prima De Servicio                                 | 221.458.203,00      | -                 | -                | 221.458.203,00         | 115.307.828,00                                                | 5.307.828,00       | 2%  | -                 | 5.307.828,00        | 100% |
| 2.1.1.01.01.001.0.0.0.0.0   |      | Bonificacion Por Servicios Prestados              | 154.130.250,00      | 50.000.000,00     | -                | 204.130.250,00         | 133.485.092,00                                                | 39.899.605,00      | 20% | 2.830.895,00      | 39.899.605,00       | 100% |
| 2.1.1.01.01.001.0.0.0.0.0.0 |      | Prestaciones Sociales                             | 613.889.863,00      | -                 | -                | 613.889.863,00         | 344.917.754,00                                                | 100.157.771,00     | 16% | 11.584.811,00     | 97.076.619,00       | 97%  |
| 2.1.1.01.01.001.1           |      | Válidos de los funcionarios en comisión           | 20.078.936,00       | 72.605.342,00     | -                | 192.683.378,00         | 142.683.378,00                                                | 94.679.376,00      | 49% | 16.231.555,00     | 22.074.034,00       | 23%  |
| 2.1.1.01.02                 |      | Contribuciones inherentes a la nómina             | 1.621.331.279,00    | 440.000.000,00    | -                | 2.061.331.279,00       | 907.550.768,00                                                | 642.289.389,00     | 31% | 108.587.970,00    | 642.289.389,00      | 100% |
| 2.1.1.01.02.001             |      | Aportes a la seguridad social en pensiones        | 499.143.941,00      | 200.000.000,00    | -                | 699.143.941,00         | 200.000.000,00                                                | 91.832.923,00      | 13% | 46.905.282,00     | 91.832.923,00       | 100% |
| 2.1.1.01.02.002             |      | Aportes a la seguridad social en salud            | 244.174.018,00      | 100.000.000,00    | -                | 344.174.018,00         | 100.000.000,00                                                | 26.783.198,00      | 8%  | 16.914.288,00     | 26.783.198,00       | 100% |
| 2.1.1.01.02.003             |      | Aportes de Cesantías                              | 475.793.989,00      | -                 | -                | 475.793.989,00         | 467.550.768,00                                                | 452.550.768,00     | 95% | -                 | 452.550.768,00      | 100% |
| 2.1.1.01.02.004             |      | Aportes a cajas de compensacion familiar          | 196.124.380,00      | 50.000.000,00     | -                | 246.124.380,00         | 50.000.000,00                                                 | 37.626.900,00      | 15% | 22.283.900,00     | 37.626.900,00       | 100% |
| 2.1.1.01.02.005             |      | Aportes generales al sistema de riesgos labora    | 39.160.063,00       | 10.000.000,00     | -                | 49.160.063,00          | 10.000.000,00                                                 | 9.295.200,00       | 19% | 4.637.300,00      | 9.295.200,00        | 100% |
| 2.1.1.01.02.006             |      | Sector ICBF                                       | 96.160.933,00       | 50.000.000,00     | -                | 146.160.933,00         | 50.000.000,00                                                 | 14.507.600,00      | 10% | 10.708.100,00     | 14.507.600,00       | 100% |
| 2.1.1.01.02.007             |      | Sector SENA                                       | 70.773.965,00       | 30.000.000,00     | -                | 100.773.965,00         | 30.000.000,00                                                 | 9.672.600,00       | 10% | 7.139.100,00      | 9.672.600,00        | 100% |
| 2.1.1.01.03                 |      | Remuneraciones no constitutivas de factor salario | 290.113.872,00      | -                 | -                | 290.113.872,00         | 206.482.798,00                                                | 155.270.688,00     | 54% | 18.388.710,00     | 150.368.455,00      | 97%  |
| 2.1.1.01.03.001             |      | Prestaciones sociales                             | 290.113.872,00      | -                 | -                | 290.113.872,00         | 206.482.798,00                                                | 155.270.688,00     | 54% | 18.388.710,00     | 150.368.455,00      | 97%  |
| 2.1.1.01.03.001.0           |      | Vacaciones                                        | 267.220.316,00      | -                 | -                | 267.220.316,00         | 188.341.200,00                                                | 142.611.760,00     | 53% | 16.947.862,00     | 138.092.737,00      | 97%  |
| 2.1.1.01.03.001.0.0         |      | Bonificacion Especial De Recreacion               | 22.893.556,00       | -                 | -                | 22.893.556,00          | 18.141.598,00                                                 | 12.658.928,00      | 55% | 1.440.848,00      | 12.275.718,00       | 97%  |
| 2.1.2                       |      | Adquisición de bienes y servicios                 | 11.552.781.043,00   | 3.597.662.773,00  | -                | 16.460.443.816,00      | 10.976.461.403,17                                             | 8.582.370.850,17   | 52% | 2.313.359.245,18  | 3.753.807.212,65    | 44%  |
| 2.1.2.01                    |      | Adquisición de activos no financieros             | 784.885.548,00      | 289.037.170,00    | -                | 1.193.922.718,00       | 725.817.040,00                                                | 245.860.704,00     | 21% | 1.091.373,00      | 6.091.373,00        | 2%   |
| 2.1.2.01.01                 |      | Activos fijos                                     | 784.885.548,00      | 289.037.170,00    | -                | 1.193.922.718,00       | 725.817.040,00                                                | 245.860.704,00     | 21% | 1.091.373,00      | 6.091.373,00        | 2%   |
| 2.1.2.01.01.003             |      | Maquinaria y equipo                               | 784.885.548,00      | 289.037.170,00    | -                | 1.193.922.718,00       | 725.817.040,00                                                | 245.860.704,00     | 21% | 1.091.373,00      | 6.091.373,00        | 2%   |
| 2.1.2.01.01.003.0           |      | Maquinaria de oficina, contabilidad e informática | 784.885.548,00      | 289.037.170,00    | -                | 1.193.922.718,00       | 725.817.040,00                                                | 245.860.704,00     | 21% | 1.091.373,00      | 6.091.373,00        | 2%   |
| 2.1.2.02                    |      | Adquisiciones diferentes de activos               | 10.767.895.495,00   | 3.308.625.603,00  | -                | 15.266.521.098,00      | 10.250.644.363,17                                             | 8.336.510.146,17   | 55% | 2.312.267.872,18  | 3.747.715.839,65    | 45%  |
| 2.1.2.02.01                 |      | Activos Fijos                                     | 672.440.688,00      | 804.924.562,00    | -                | 1.507.365.250,00       | 944.450.577,00                                                | 14.124.562,00      | 1%  | -                 | 9.200.000,00        | 65%  |
| 2.1.2.02.01.0               |      | Materiales y Suministros                          | 672.440.688,00      | 804.924.562,00    | -                | 1.507.365.250,00       | 944.450.577,00                                                | 14.124.562,00      | 1%  | -                 | 9.200.000,00        | 65%  |
| 2.1.2.02.01.003             | 2199 | Artículos nup de papel para escritorio            | 20.000.000,00       | -                 | -                | 20.000.000,00          | 1.000.000,00                                                  | 1.000.000,00       | 5%  | -                 | 1.000.000,00        | 100% |

MW



# METRO CALI S.A. ACUERDO DE REESTRUCTURACION

## RENDICION DE CUENTAS

### INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

| VALORES EN PESOS |      | Representante Legal:                                                                       | NIT:                | Vigencia:        | Fecha:      | Periodo de rendición   | Recurso:                                                       |                  |      |                  |                     |      |
|------------------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------|-------------|------------------------|----------------------------------------------------------------|------------------|------|------------------|---------------------|------|
|                  |      | OSCAR JAVIER ORTIZ CUELLAR                                                                 | De Enero a Marzo    | 2023             | 31/01/22    | De Enero a Marzo       | Desde: DISPONIBILIDAD INICIAL. Hasta: INGRESOS METRO CALI S.A. |                  |      |                  |                     |      |
| OBJETO DEL GASTO | DANE | DESCRIPCION                                                                                | PRESUPUESTO INICIAL | ADICIONES        | REDUCCIONES | PRESUPUESTO DEFINITIVO | DISPONIBILIDADES EXPEDIDAS                                     | TOTAL REGISTROS  | %    | TOTAL PAGOS MES  | ACUMULADOS DE PAGOS | %    |
| 2.1.2.02.01.003  | 2999 | Articulos ncp de ferreteria y carpenteria                                                  | 641.157.798,00      | 800.000.000,00   | -           | 1.441.157.798,00       | 913.326.015,00                                                 | 2.000.000,00     | 0%   | -                | 2.000.000,00        | 100% |
| 2.1.2.02.01.003  | 5430 | Aditivos para gasolina aceites minerales y combust                                         | 11.282.890,00       | 4.924.562,00     | -           | 46.207.452,00          | 30.124.562,00                                                  | 11.124.562,00    | 24%  | -                | 6.200.000,00        | 56%  |
| 2.1.2.02.02      |      | Adquisición de servicios Serv.alojamiento: serv.de sumi.comidas y bebidas; serv.transporte | 10.095.454.807,00   | 2.503.701.041,00 | -           | 13.759.155.848,00      | 9.306.193.786,17                                               | 8.322.385.584,17 | 60%  | 2.312.267.872,18 | 3.738.515.839,65    | 45%  |
| 2.1.2.02.02.006  |      | Otros servicio de transporte terrestre local de pa                                         | 819.270.831,00      | 140.844.779,82   | -           | 1.010.115.610,82       | 513.635.027,36                                                 | 513.635.027,36   | 51%  | 48.036.556,76    | 126.531.278,64      | 25%  |
| 2.1.2.02.02.006  | 4119 | Otros servicio de transporte terrestre local de pa                                         | 563.549.431,00      | 140.844.779,82   | -           | 704.394.210,82         | 258.635.027,36                                                 | 258.635.027,36   | 37%  | 16.512.152,76    | 46.652.180,64       | 18%  |
| 2.1.2.02.02.006  | 9210 | Serv.distribución de agua por tuberías por cuenta                                          | 255.721.400,00      | -                | -           | 305.721.400,00         | 255.000.000,00                                                 | 255.000.000,00   | 83%  | 31.524.404,00    | 79.879.098,00       | 31%  |
| 2.1.2.02.02.007  |      | Servicios financieros y servicios conexos, servi                                           | 1.770.788.033,00    | 177.698.937,00   | -           | 2.018.486.970,00       | 1.432.385.531,00                                               | 1.282.165.617,00 | 64%  | 1.093.344.198,42 | 1.131.187.931,01    | 88%  |
| 2.1.2.02.02.007  | 1209 | Otros servicios de la banca de inversión ncp                                               | 80.000.000,00       | -                | -           | 80.000.000,00          | 80.000.000,00                                                  | 40.000.000,00    | 50%  | 11.238.242,42    | 22.339.975,01       | 56%  |
| 2.1.2.02.02.007  | 1541 | Servicios fiduciarios                                                                      | 60.000.000,00       | 47.387.231,00    | -           | 107.387.231,00         | 67.387.231,00                                                  | 67.387.231,00    | 63%  | -                | -                   | 0%   |
| 2.1.2.02.02.007  | 1599 | Otros servicios auxiliares a los servicios financi                                         | 4.242.811,00        | 30.000.000,00    | -           | 84.242.811,00          | 24.242.000,00                                                  | 24.242.000,00    | 29%  | -                | 24.242.000,00       | 100% |
| 2.1.2.02.02.007  | 1610 | Servicios de corretaje y agencias de seguro                                                | 1.514.868.816,00    | -                | -           | 1.514.868.816,00       | 1.076.736.594,00                                               | 1.076.736.594,00 | 71%  | 1.076.736.594,00 | 1.076.736.594,00    | 100% |
| 2.1.2.02.02.007  | 2112 | Servicios de alquiler o arrendamiento con o sin op                                         | 111.676.406,00      | 100.311.706,00   | -           | 231.988.112,00         | 184.019.706,00                                                 | 73.799.792,00    | 32%  | 5.369.362,00     | 7.869.362,00        | 11%  |
| 2.1.2.02.02.008  |      | Servicios prestados a las empresas y servicios de                                          | 705.609.580,00      | 229.184.903,18   | -           | 974.794.483,18         | 779.373.131,81                                                 | 765.312.577,81   | 79%  | 40.831.257,00    | 90.544.150,00       | 12%  |
| 2.1.2.02.02.008  | 3619 | Otros servicios de publicidad                                                              | 2.121.405,00        | -                | -           | 2.121.405,00           | 2.120.000,00                                                   | 2.120.000,00     | 100% | -                | 2.120.000,00        | 100% |
| 2.1.2.02.02.008  | 7159 | Servicio de mantenimiento y reparaci3n de otros eq                                         | 703.488.175,00      | 229.184.903,18   | -           | 972.673.078,18         | 777.253.131,81                                                 | 763.192.577,81   | 78%  | 40.831.257,00    | 88.424.150,00       | 12%  |
| 2.1.2.02.02.009  |      | Servicios para la comunidad sociales y personal                                            | 6.799.786.363,00    | 1.955.972.421,00 | -           | 9.755.758.784,00       | 6.580.800.096,00                                               | 5.761.272.362,00 | 59%  | 1.130.055.860,00 | 2.390.252.480,00    | 41%  |
| 2.1.2.02.02.009  | 1134 | Servicios de la administraci3n p3blica relacionado                                         | 3.930.255.144,00    | 1.658.204.610,00 | -           | 5.588.459.754,00       | 3.566.192.359,00                                               | 2.987.147.959,00 | 53%  | 528.914.194,00   | 1.038.192.014,00    | 35%  |
| 2.1.2.02.02.009  | 5120 | Servicios proporcionados por organizaciones de pro                                         | 15.850.500,00       | -                | -           | 15.850.500,00          | 2.250.000,00                                                   | 2.250.000,00     | 14%  | -                | -                   | 0%   |
| 2.1.2.02.02.009  | 5994 | Otros servicios de apoyo para el mejoramiento del                                          | 2.783.680.719,00    | 228.074.011,00   | -           | 4.011.754.730,00       | 2.972.663.937,00                                               | 2.732.180.603,00 | 68%  | 601.141.666,00   | 1.312.366.666,00    | 48%  |
| 2.1.2.02.02.009  | 7230 | Servicios de bienestar fisico Gastos por tributos, tasas, contribuciones, multa            | 70.000.000,00       | 69.693.800,00    | -           | 139.693.800,00         | 39.693.800,00                                                  | 39.693.800,00    | 28%  | -                | 39.693.800,00       | 100% |
| 2.1.8            |      | Impuestos                                                                                  | 333.645.948,00      | 8.226.378,00     | -           | 363.671.918,00         | 306.047.707,00                                                 | 305.777.707,00   | 84%  | 82.402.326,00    | 246.856.982,00      | 81%  |
| 2.1.8.01         |      | Estampillas                                                                                | 214.610.614,00      | 8.226.378,00     | -           | 242.836.992,00         | 191.310.134,00                                                 | 191.310.134,00   | 79%  | 18.629.200,00    | 183.083.756,00      | 96%  |
| 2.1.8.02         |      | Contribuciones                                                                             | 57.061.800,00       | -                | -           | 57.061.800,00          | 50.964.447,00                                                  | 50.964.447,00    | 89%  | -                | -                   | 0%   |
| 2.1.8.04         |      | Contribuciones                                                                             | 61.973.534,00       | -                | -           | 63.773.126,00          | 63.773.126,00                                                  | 63.773.126,00    | 100% | 63.773.126,00    | 63.773.126,00       | 100% |



# METRO CALI S.A. ACUERDO DE REESTRUCTURACION

## RENDICION DE CUENTAS

### INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

| VALORES EN PESOS  |      | Representante legal:                                        | NIT:                | Vigencia:         | Fecha:           | Periodo de rendición   | Recurso:                                                      |                    |      |                   |                     |      |
|-------------------|------|-------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------|------------------|------------------------|---------------------------------------------------------------|--------------------|------|-------------------|---------------------|------|
|                   |      | OSCAR JAVIER ORTIZ CUELLAR                                  | De Enero a Marzo    | 2023              | 31/01/22         | De Enero a Marzo       | Desde: DISPONIBILIDAD INICIAL Hasta: INGRESOS METRO CALI S.A. |                    |      |                   |                     |      |
| OBJETO DEL GASTO  | DANE | DESCRIPCION                                                 | PRESUPUESTO INICIAL | ADICIONES         | REDUCCIONES      | PRESUPUESTO DEFINITIVO | DISPONIBILIDADES EXPEDIDAS                                    | TOTAL REGISTROS    | %    | TOTAL PAGOS MES   | ACUMULADOS DE PAGOS | %    |
| 2.1.8.04.01       |      | Cuota de fiscalización y audite                             | 61.973.534,00       | -                 | -                | 63.773.126,00          | 63.773.126,00                                                 | 63.773.126,00      | 100% | 63.773.126,00     | 63.773.126,00       | 100% |
| 2.3               |      | Inversión                                                   | 241.006.473.553,00  | 89.865.648.682,00 | 1.904.124.529,00 | 328.967.997.706,00     | 216.415.632.967,40                                            | 133.272.026.772,40 | 41%  | 10.571.712.544,67 | 38.049.187.629,67   | 29%  |
| 2.3.2             |      | Adquisición de bienes y servicios                           | 241.006.473.553,00  | 89.865.648.682,00 | 1.904.124.529,00 | 328.967.997.706,00     | 216.415.632.967,40                                            | 133.272.026.772,40 | 41%  | 10.571.712.544,67 | 38.049.187.629,67   | 29%  |
| 2.3.2.01          |      | Adquisición de activos no financieros                       | 136.409.885.230,00  | 79.790.384.166,00 | 1.904.124.529,00 | 194.050.090.655,00     | 97.444.491.156,00                                             | 96.377.761.520,00  | 50%  | 4.140.164.762,50  | 12.164.965.014,50   | 13%  |
| 2.3.2.01.01       |      | Activos fijos                                               | 136.409.885.230,00  | 79.790.384.166,00 | 1.904.124.529,00 | 194.050.090.655,00     | 97.444.491.156,00                                             | 96.377.761.520,00  | 50%  | 4.140.164.762,50  | 12.164.965.014,50   | 13%  |
| 2.3.2.01.01.001   |      | Edificaciones y estructuras                                 | 136.409.885.230,00  | 79.790.384.166,00 | 1.904.124.529,00 | 194.050.090.655,00     | 97.444.491.156,00                                             | 96.377.761.520,00  | 50%  | 4.140.164.762,50  | 12.164.965.014,50   | 13%  |
| 2.3.2.01.01.001.0 |      | Otras estructuras                                           | 136.409.885.230,00  | 79.563.591.589,00 | 1.904.124.529,00 | 193.778.298.076,00     | 97.1792.698.577,00                                            | 96.134.129.641,00  | 50%  | 4.140.164.762,50  | 12.164.965.014,50   | 13%  |
| 2.3.2.01.01.001.0 |      | Mejoras de tierras y terrenos                               | -                   | 236.792.579,00    | -                | 271.792.579,00         | 271.792.579,00                                                | 243.631.879,00     | 90%  | -                 | -                   | 0%   |
| 2.3.2.02          |      | Adquisiciones diferentes de activos                         | 104.596.588.323,00  | 10.075.264.514,00 | -                | 134.917.907.051,00     | 118.971.141.811,40                                            | 36.894.265.252,40  | 27%  | 6.431.547.782,17  | 25.884.222.615,17   | 70%  |
| 2.3.2.02.02       |      | Adquisición de servicios                                    | 104.596.588.323,00  | 10.075.264.514,00 | -                | 134.917.907.051,00     | 118.971.141.811,40                                            | 36.894.265.252,40  | 27%  | 6.431.547.782,17  | 25.884.222.615,17   | 70%  |
| 2.3.2.02.02.008   |      | Servicios prestados a las empresas y serv.de prod.          | 1.259.632.672,00    | 1.930.084.900,00  | -                | 6.644.717.572,00       | 3.424.803.439,40                                              | 366.645.839,40     | 6%   | 303.646.305,49    | 308.646.305,49      | 84%  |
| 2.3.2.02.02.008   | 3323 | Servicios de ingeniería en proyectos de transporte          | 1.259.632.672,00    | 1.930.084.900,00  | -                | 3.189.717.572,00       | 424.803.439,40                                                | 366.645.839,40     | 11%  | 303.646.305,49    | 308.646.305,49      | 84%  |
| 2.3.2.02.02.008   | 5250 | Servicios de protección (guardas de seguridad)              | -                   | -                 | -                | 3.455.000.000,00       | 3.000.000.000,00                                              | -                  | 0%   | -                 | -                   | 0%   |
| 2.3.2.02.02.009   |      | Servicios para la comunidad, sociales y personal            | 103.336.955.651,00  | 8.145.179.614,00  | -                | 128.273.189.479,00     | 115.546.338.372,00                                            | 36.527.619.413,00  | 28%  | 6.127.901.476,68  | 25.575.576.309,68   | 70%  |
| 2.3.2.02.02.009   | 1134 | Servicios de la Admon.pública relacionada con el transporte | 103.336.955.651,00  | 8.145.179.614,00  | -                | 115.423.189.479,00     | 103.546.338.372,00                                            | 36.527.619.413,00  | 32%  | 6.127.901.476,68  | 25.575.576.309,68   | 70%  |
| 2.3.2.02.02.009   | 4900 | Servicios de protección del medio ambiente                  | -                   | -                 | -                | 850.000.000,00         | -                                                             | -                  | 0%   | -                 | -                   | 0%   |
| 2.3.2.02.02.009   | 5994 | Otros servicios de apoyo para el mejoramiento del           | -                   | -                 | -                | 12.000.000.000,00      | 12.000.000.000,00                                             | -                  | 0%   | -                 | -                   | 0%   |

Director(a) Financiero(a) y Administrativo(a)

Jefe Oficina de Gestión Financiera

